[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

	от  17.08.2016 г.
	№  628

                 г. Бутурлиновка
О признании аукциона несостоявшимся
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать не состоявшимся 17 августа 2016 года аукцион по продаже лота № 1 – школа, назначение: нежилое, площадь 696,0 кв. м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 153, кадастровый номер: 36:05:0100084:92, мастерская, назначение: нежилое, площадь 166,2 кв. м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 153, кадастровый номер: 36:05:0100084:91, отдельно стоящее нежилое здание (котельная), назначение: нежилое, площадь 47 кв. м, количество этажей: 1, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, ул. Ленина, д. 153, кадастровый номер: 36:05:0100084:90, с неразрывно связанными коммуникациями: туалет, общей площадью 20,0 кв. м, туалет, общей площадью 5,0 кв. м и земельный участок, площадью 4757,0 кв. м, кадастровый номер 36:05:0100084:54 с ограждением, в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                              Е. Ф. Дмитренко